RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 167/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NO PROJETO RESÍDUOS SÓLIDOS: COLETA SELETIVA E GERAÇÃO DE RENDA

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no
uso de suas atribuições legais presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008,   torna pública tendo em vista os autos do Processo SEI
23243.006860/2024-85,  TORNA PÚBLICO  o  RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS  do  Edital n° 167/2025/GJM -
CGAB/IFRO, de 15 de agosto de 2025 referente ao Projeto de Extensão  RESÍDUOS SÓLIDOS: COLETA SELETIVA E GERAÇÃO DE RENDA, no
Campus Guajará-Mirim.

EIXO: CAMPANHA EDUCACIONAL

MODALIDADE: ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA RESULTADO
1º Patrícia da Conceição dos Santos Batista Lima 8,7 Aprovado(a)
2º Matheus Geraldo Carvalho da Costa 8,7 Aprovado(a)
3º Waldir Campos de Iliveira 8,5 Aprovado(a)
4º Wirislany Garcia de Lima 8,4 Classificado(a)
5º Melquisedeque Ribeiro Languidey 8,2 Classificado(a)
6º Giovanna de Souza Rocha Não Compareceu Desclassificado(a)
7º Rocio Pilar Cobo Medrano Não Compareceu Desclassificado(a)
8º Sara Evelin de Souza Rapo Não Compareceu Desclassificado(a)

MODALIDADE: ESTUDANTE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA RESULTADO
1º Júlia Cleyciane Nascimento Marcondes 9,64 Aprovado(a)
2º Ana Méllany Sales Nascimento 9,09 Aprovado(a)
3º Rafaela da Mota Pires 8,73 Classificado(a)
4º Fernanda da Silva Nascimento 7,27 Classificado(a)
5º Ana Clara Castro Duarte 7,27 Classificado(a)
6º Marcos Vinícius Araújo Monteiro 7,09 Classificado(a)
7º Rebeca Garcia dos Santos 7,09 Classificado(a)
8º Cayo Rodrigues Santos 6,91 Classificado(a)
9º Maria Luiza Sales Viana 6,73 Classificado(a)
10º Damares Velasco Moraes 6,73 Classificado(a)
11º Marcus Vinícius de Lima Oliveira 6,55 Classificado(a)
12º Raica Beatriz Barros 6,18 Classificado(a)
13º Isabelly de Castro Ferreira 6,18 Classificado(a)
14º Érica Beatriz Diniz Luna 6,18 Classificado(a)
15º Tony Ozeias Moura Mendes 6,18 Classificado(a)
16º Alessandra Soares Gonçalves Não compareceu Desclassificado(a)
17º Bianca Teixeira Nunes Não compareceu Desclassificado(a)
18º Brenda de Souza Ramos Não compareceu Desclassificado(a)
19º Eli Matheus Araújo Rodrigues Não compareceu Desclassificado(a)
20º Elisson Filipe Nascimento da Silva Não compareceu Desclassificado(a)
21º Enzo Ryan dos Santos Oliveira Não compareceu Desclassificado(a)
22º Fabricio César Lopes Ferreira Não compareceu Desclassificado(a)
23º Gabriel Henrique Andrade Heredia Não compareceu Desclassificado(a)
24º Gustavo Ramos falção Não compareceu Desclassificado(a)
25º Gustavo Vieira Lens Não compareceu Desclassificado(a)
26º Othávio Moreira dos Santos Não compareceu Desclassificado(a)
27º Ryan Victor Alves Fernandes Nunes Não compareceu Desclassificado(a)
28º Vitor Castro De Oliveira Não compareceu Desclassificado(a)

MODALIDADE: BOLSA ADMINISTRAÇÃO

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/08/2025

27/08/25, 18:21 SEI/IFRO - 2755472 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923684&infra_siste… 1/2

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA RESULTADO
1º Suzanielen Nogueira de Menezes 6,2 Aprovado(a)
2º Andressa da Silva Brito 5,3 Classificado(a)
3º William Carlos Souza Trevisan Não compareceu Desclassificado(a)

MODALIDADE: BOLSA CATADOR

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA RESULTADO
1º Cibele landivar Carvalho 9,64 Aprovado(a)
2º Gisele Carvalho de Oliveira 9,45 Aprovado(a)
  Larissa Justiniano atiare 9,45 Aprovado(a)

EIXO: COMPOSTAGEM

MODALIDADE: ESTUDANTE  DE GRADUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA RESULTADO
1º Lucidariane Dias Parrião 9,64 Aprovado(a)
2º Uendell Cristian Cabral Oliveira 8,18 Aprovado(a)
3º Michel Montero Duran 8,0 Aprovado(a)
4º Elisama Urias Bustamante 7,82 Classificado(a)
5º Lais de Oliveira Duarte 7,45 Classificado(a)

MODALIDADE: ESTUDANTE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA RESULTADO
1º Franklyn Herculano do nascimento 9,27 Aprovado(a)
2º Maria Júlia de Almeida Vieira 7,45 Classificado(a)
3º Maria Eduarda Camader Cardoso 7,45 Classificado(a)
4º Sayuri Ito Palhano 7,09 Classificado(a)
5º Daniel Henrique Cortez Oliveira 6,91 Classificado(a)
6º Ana Clara Castro Ribeiro 6,91 Classificado(a)
7º Mirela Gongora Salazar 6,18 Classificado(a)

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria nº 1141, de 15/06/2024

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 27/08/2025, às 12:31, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2755472 e o código CRC 3239EFB2.

Referência: Processo nº 23243.009262/2025-49 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2755472

27/08/25, 18:21 SEI/IFRO - 2755472 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923684&infra_siste… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0